
СКАРА / GRILL
БОНИТА ПЛЕСКАВИЦА 750 гр.
BONITA BURGER 750 gr.

780 Ден.

ПЛЕСКАВИЦА СО КАЈМАК
BURGER WITH KAYMAK 300gr.

280 Ден.

ШАРСКА ПЛЕСКАВИЦА 350гр.
BURGER WITH CHEESE 350gr.

290 Ден.

ВИЕНСКО РЕБРО 450гр.
VIENNA PORK RIBS 450 gr.

550Ден.

СВИНСКИ УВИАЧ 300гр.
PORK ROLL 300gr.

320 Ден.

СВИНСКА ПОЛНЕТА ВЕШАЛИЦА
PORK STUFFED MEAT 300gr.

320 Ден.

БЕЛА ВЕШАЛИЦА 400гр.
PURE PORK MEAT 400gr.

440 Ден.

СВИНСКИ РАЖНИЧ 250гр.
SHISH KEBAP PORK 250gr.

220 Ден.

СВИНСКО РЕБРО 300гр.
PORK RIBS 300gr.

340 Ден.

СВИНСКИ ВРАТ 250гр.
PORK NECK 250gr.

240 Ден.

КРЕМЕНАДЛА
PORK CHOPS

240 Ден.

ПИЛЕШКИ УВИЈАЧ
CHICKEN ROLL

310 Ден.

ПИЛЕШКА ПОЛНЕТА ВЕШАЛИЦА 
CHICKEN STUFFED MEAT 300gr.

310 Ден.

ПИЛЕШКИ СТЕК ( чисто месо) 250гр.
CHICKEN MEAT 250gr.

210 Ден.

ПИЛЕШКИ РАЖНИЧ 250гр.
CHICKEN SHISH KEBAP 250gr.

210 Ден.

СВИНСКИ КОЛБАС 200гр.
PORK SAUSAGE 200gr.

200 Ден.

КЕБАП
KEBAB

25 Ден.


